

# Gündem

## Dil ve Edebiyat

### TÜRKİYE YAZARLAR BİRLİĞİ “YILIN YAZAR, FİKİR ADAMI VE SANATÇILARI” ÖDÜLLERİ

Semih TOPSAKAL

38 yıldır çalışmalarına aralıksız devam eden Türkiye Yazarlar Birliği'nin 2015 yılı itibarıyla 34.'sünü düzenlediği “Yılın Yazar, Fikir Adamı ve Sanatçıları” ödülleri Genel Başkan Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç tarafından yapılan basın açıklaması ile kamuoyuna ilan edildi. Türkiye Yazarlar Birliği artık gelenekselleşen bu ödüller aracılığıyla geride bırakılan yıl içinde öne çıkan kalem, sanat ve fikir erbabını tespit edip kamuoyunun ve toplumun dikkatine sunarak edebiyata ve kitaba ilginin her geçen gün biraz daha azaldığı bir dünyada kitabı, sanatı ve teffekkürü öne çıkarmak gibi bir misyonu yerine getirmeye çalışmaktadır.



Ödüle layık görülen kişiler ve kategorileri:

**Hikâye:** Handan Acar Yıldız, *İnatçı Leke*; **şiir:** İrfan Çevik, *Derkenar Şiir*; **roman:** Yasemin Karahüseyin, *Zan*; **deneme:** Hasan Akay, *Ehlidildeniz*; **fikir:** Leyla İpekçi, *Güzelin 1001 Yüzü*; **araştırma:**

**tırma:** Nuh Arslantaş, *Mısır'da Türkler, Araplar ve Yahudiler*; **inceleme:** H. Harika Durgun, *Ahmet Mithat Efendi ve Edebiyat*; **edebî tenkit:** Ali K. Metin, *Şiirin Adaleti*; **hatırat:** Ahmet Fırat, *Torosların Ehmeti*; **dil:** Recep Alpyağıl, *Rıza Tevfik, Kâmûs-ı Felsefe “Felsefe Sözlüğü” ve İsmail Fenni Ertuğrul, Lûgatçe-i Felsefe “Felsefe Terimleri Sözlüğü”*; **gezi:** Enver Arpa, *Afrika Seyahatnamesi*; **tercüme:** Sevgican Toy Teyseyre, *Ebedi Mutlak: Alman Romantizmi Edebiyat Kuramı, Jean-Luc Nancy ve Philippe Lacoue Labarthe'dan*; **biyografi:** Muammer Gül, *Selahaddin Şark'ın En Sevgili Sultanı*; **şehir kitapları:** S. Burhanettin Kapusuzoğlu, *Bozoknağme (Dem Bu Demdir-Yozgat'a Güzelleme)*; **çocuk kitapları:** Semerkand Çocuk Yayınları (Yıl boyunca yayınladıkları kitaplarıyla); **basın/fıkra:** Mehmet Şeker, *Yenişafak*'taki yazılarıyla; **basın/fikir:** Mehmet Seyfettin Erol, *Milli Gazete*'deki yazılarıyla; **basın/röportaj:** Fadime Özkan, *Star Gazetesi*'ndeki röportajlarıyla; **dergi:** *İtibar*; **elektronik yayıncılık:** izdiham.com; **tv kültür programı:** Her Kişi Niyetine, Mustafa Akar-Furkan Çalışkan, Ülke TV; **tiyatro:** Şirin Aktemur Toprak, *Neşe Dert Aşk*;  **radyo:** Fatih Çıtlağ & Nesibe Sarıhan, “Aşk ve Ahlâk” TRT Radyo 1; **Türk müziği:** Gönül Paçacı, yıl içindeki çalışmalarıyla; **sinema:** Emre Konuk, Çırak; **kamu yayıncılık:** Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları; **özel yayıncılık:** Ankara Okulu Yayınları; **üstün hizmet:** Yılmaz Özakpınar (Prof. Dr.), Bahattin Karakoç, Nuri Gürgür.

### ULUSLARARASI TÜRK AKADEMİSİ TANITIM VE ÖDÜL TÖRENİ

Uluslararası Türk Akademisi Tanıtım ve Ödül Töreni Türk Dil Kurumu konferans salonunda 14 Ocak 2016



tarihinde gerçekleştirildi. TÜBA, Ahmet Yesevi Üniversitesi ve Türk Dil Kurumunun desteğiyle düzenlenen törene Eski Millî Savunma Bakanı Vecdi Gönül, Eski Kültür ve Turizm Bakanı Yalçın Topçu, Millî Eğitim Bakanı Müsteşarı Yusuf Tekin, Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Canseyit Tüymebayev, TÜBA Başkanı Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar, Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin Balcı, Uluslararası Türk Akademisi Başkanı Prof. Dr. Darhan Kırdıralı, TDK Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kaçalın, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Dr. Serdar Çam ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda TÜBA Şeref Üyesi Prof. Dr. Halil İnalcık, eski bakanlardan ve Türkiye Stratejik Araştırma Merkezi Başkanı Hasan Celal Güzel ile Türkolog Prof. Dr. Zeynep Korkmaz'a Türk dünyasına bilimsel hizmetlerinden dolayı altın madalya takdim edildi.

## 2016 TUDEM KISA ÖYKÜ ÖDÜLÜ

Tudem Edebiyat Ödülleri, 2016 yılında **kısa öykü** dalında verilecek. 2003 yılından bu yana, çocuk ve gençlik edebiyatımıza çağdaş ve özgün eserler kazandırmak amacıyla düzenlenen Tudem Edebiyat Ödülleri Türkçenin güzel ve

sanatsal kullanımını örnekleyen metinlerle çocuklarımızı buluşturarak tarafsız duruş ve nitelikli eserleri ön plana çıkarma iddiasıyla edebiyat dünyasının önemli referanslarından biri olma özelliği taşıyor.

Her yıl öykü, roman, masal, şiir, resimli kitap ve tiyatro oyunu gibi değişik bir edebî tür üzerine odaklanan yarışmanın seçici kurullarında bu yıl **Feyza Hepçilingirler, Habib Bektaş, Yekta Kopan, Kerem Işık ve Hakan Bıçakçı** yer alıyor.

Yarışmaya 10-12 yaş grubuna yönelik, her biri en fazla 750 kelimedenden oluşan ve beş öyküyle başvurulabiliyor. Yarışmaya **29 Temmuz 2016** tarihine kadar başvurulabilecek.

2016  
TUDEM  
EDEBİYAT  
ÖDÜLLERİ

SEÇİLEN KURUL  
Feyza Hepçilingirler  
Habib Bektaş  
Yekta Kopan  
Kerem Işık  
Hakan Bıçakçı

Birincilik 5.000 TL  
İkincilik 4.000 TL  
Üçüncülük 3.000 TL  
Mansiyon 1.000 TL

**Kısa  
Öykü  
Yarışması**

<http://www.tudem.com/Icerik/Goster/yarismalar>